
ZARZĄDZENIE NR 51.2024 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

 
  

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze podinspektora – Doradcy ds. 

powietrza i energii w ramach projektu LIFE PODKARPACKIE. 

 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1, 3, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2024 r., poz.609) w związku z art.11-15 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych ( Dz.U.2022 r., poz. 530 z późn. zm.), 

 

 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Informuję o wolnym stanowisku urzędniczym oraz ogłaszam nabór na wolne stanowisko urzędnicze 

podinspektora – Doradcy ds. powietrza i energii w ramach projektu LIFE PODKARPACKIE.  

 

§ 2. 

1. Nabór przeprowadza Komisja konkursowa, zwana dalej „Komisją”, w składzie: 

1) Anna Fil – Przewodniczący Komisji, 

2) Barbara Popowicz – członek Komisji, 

3) Adam Bęben – członek Komisji, 

4) Klaudia Skoczylas-Kopiec – członek Komisji, 

5) Edyta Ciura-Szetela – członek Komisji. 

2. Do zadań Komisji należy: 

1) sporządzenie projektu ogłoszenia o naborze oraz umieszczenie go w biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Tyczyn, zwanym dalej „Biuletynem”, 

2) dokonanie oceny kandydatów pod względem spełnienia przez nich wymogów formalnych 

określonych w ogłoszeniu o naborze, 

3) przeprowadzenie procedury naboru oraz sporządzenie protokołu z przeprowadzonego 

naboru kandydatów, 

4) przedstawienie Burmistrzowi wyników przeprowadzonego naboru wraz z dokumentacją, 

celem podjęcia decyzji, co do zatrudnienia wybranego kandydata, 

5) sporządzenie projektu informacji o wyniku naboru i upowszechnienie jej w Biuletynie, 

dotyczy to także informacji o ewentualnym zatrudnieniu kolejnej osoby spośród 

najlepszych kandydatów wyłonionych w protokole tego naboru na wypadek rezygnacji 

wybranego kandydata lub ustania jego stosunku pracy w terminie 3 miesięcy od daty 

nawiązania go.  

3. Na podstawie art. 29 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  

27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony danych osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i swobodnego ich przepływu takich danych oraz uchylenia Dyrektywy 

95/46/WE zwaną dalej RODO, upoważniam ww. członków Komisji Rekrutacyjnej do 

przetwarzania danych osobowych osób (kandydatów), które złożyły dokumenty aplikacyjne  

w ramach naboru na wolne stanowisko urzędnicze podinspektor - Doradca ds. powietrza i energii 

w ramach projektu LIFE PODKARPACKIE.  

4. Upoważnienie jest ważne na czas postępowania rekrutacyjnego.  

 

 



§ 3. 

1. Nabór przeprowadza się w dwóch etapach: 

2. Etap I obejmuje badanie pod względem formalnym złożonych przez kandydatów dokumentów 

określonych w ogłoszeniu o naborze. 

3. Etap II obejmuje rozmowę kwalifikacyjną z kandydatami, o których mowa w ust. 2, podczas 

której odpowiadają oni na pytania zadawane przez członków Komisji. Udzielane przez 

kandydatów odpowiedzi każdy z członków Komisji ocena w skali punktowej od „0” do „5”, 

biorąc pod uwagę w szczególności merytoryczną zawartość odpowiedzi, predyspozycje 

kandydata do pracy na stanowisku urzędniczym, którego nabór dotyczy, sposób formułowania 

myśli i logiki myślenia, poprawność językową wypowiedzi, kulturę osobistą oraz doświadczenie 

zawodowe itp. 

4. Oceny punktowe wystawione poszczególnym kandydatom przez wszystkich członków Komisji 

sumuje się. Maksymalna, możliwa do uzyskania, liczba punktów wynosi 25. 

5. O miejscu i terminie rozmowy kwalifikacyjnej powiadamia się kandydata telefonicznie  

z co najmniej jednodniowym uprzedzeniem w stosunku do daty jej przeprowadzenia.  

 

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenie powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 


